

# 물 가 시 세 표

2023년 물가시세표				
품명	규격	단위	적용단가	비고
<b>1. 자재비</b>				
차선규제봉/고급/소	H450 x Ø210 x Ø80	ea	21,800	거래가격 2023년 03월 252p
차선규제봉/고급/대	H750 x Ø210 x Ø80	ea	26,000	거래가격 2023년 03월 252p
차선규제봉/고급/고리	H750 x Ø210 x Ø80	ea	27,000	거래가격 2023년 03월 252p
2023년 시중노임단가				
<b>2. 인건비</b>				
특별인부		인	197,450	대한건설협회 2023년 상반기 시중노임단가
보통인부		인	157,068	대한건설협회 2023년 상반기 시중노임단가

## 일위대가호표

공종	규격	수량	단위	공사비단가(원)							
				재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	금액	
<b>1. 차선규제봉 설치</b>											
특별인부		0.02	인			197,450	3,949			3,949	건설공사 표준품셈 2023 747p
보통인부		0.01	인			157,068	1,571			1,571	건설공사 표준품셈 2023 747p
공구손료	노무비의 5%	5	%					5,520	276	276	건설공사 표준품셈 2023 747p
<b>[ 소 계 ]</b>						-	<b>5,520</b>		<b>276</b>	<b>5,796</b>	

# 일 위 대 가 표

차선규제봉/고급/소

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
<b>1. 자재비</b>											
차선규제봉/고급/소	H450 x Ø210 x Ø80	1	ea	21,800	21,800					21,800	
										-	
<b>[ 소 계 ]</b>					<b>21,800</b>		<b>-</b>		<b>-</b>	<b>21,800</b>	
<b>2. 설치비</b>											
차선규제봉 설치		1	ea			5,520	5,520	276	276	5,796	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	21,800	1,090					1,090	
										-	
<b>[ 소 계 ]</b>					<b>1,090</b>		<b>5,520</b>		<b>276</b>	<b>6,886</b>	
<b>[ 합 계 ]</b>					<b>22,890</b>		<b>5,520</b>		<b>276</b>	<b>28,686</b>	

# 일 위 대 가 표

차선규제봉/고급/대

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
<b>1. 자재비</b>											
차선규제봉/고급/대	H750 x Ø210 x Ø80	1	ea	26,000	26,000					26,000	
										-	
<b>[ 소 계 ]</b>					<b>26,000</b>		<b>-</b>		<b>-</b>	<b>26,000</b>	
<b>2. 설치비</b>											
차선규제봉 설치		1	ea			5,520	5,520	276	276	5,796	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	26,000	1,300					1,300	
										-	
<b>[ 소 계 ]</b>					<b>1,300</b>		<b>5,520</b>		<b>276</b>	<b>7,096</b>	
<b>[ 합 계 ]</b>					<b>27,300</b>		<b>5,520</b>		<b>276</b>	<b>33,096</b>	

# 일 위 대 가 표

차선규제봉/고급/고리

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
<b>1. 자재비</b>											
차선규제봉/고급/고리	H750 x Ø210 x Ø80	1	ea	27,000	27,000					27,000	
										-	
<b>[ 소 계 ]</b>					<b>27,000</b>		<b>-</b>		<b>-</b>	<b>27,000</b>	
<b>2. 설치비</b>											
차선규제봉 설치		1	ea			5,520	5,520	276	276	5,796	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	27,000	1,350					1,350	
										-	
<b>[ 소 계 ]</b>					<b>1,350</b>		<b>5,520</b>		<b>276</b>	<b>7,146</b>	
<b>[ 합 계 ]</b>					<b>28,350</b>		<b>5,520</b>		<b>276</b>	<b>34,146</b>	